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Kennelliitolla on monipuolista nuorisotoimintaa
Suomen Kennelliitto järjestää monipuolista toimintaa 10–17-vuotiaille koira-
harrastajille. Nuorille järjestetään mm. leirejä, kilpailuja, valmennuskursseja ja 
erilaisia tapahtumia eri puolilla maata.

Kennelliitossa on noin 11 000 nuorisojäsentä. Jäsenenä saat loistavan tilaisuu-
den päästä mukaan koiraharrastukseen sekä kehittyä omassa lajissasi.  

Kennelpiirien nuorisojaostot
Valtakunnallisesta koiratoiminnasta vastaa Suomen Kennelliitto. Alueellisesti 
Suomi on jaettu 19 kennelpiiriin, joista jokaisella kennelpiirillä on oma nuori-
sojaosto ja nuorisovastaava. Nuorisovastaavat järjestävät erilaisia tapahtumia 
ja muuta toimintaa alueensa alle 18-vuotiaille nuorille.

Useat kennelpiirit myöntävät myös alennuksia paikallisista tapahtumista 
Kennelliiton nuorisojäsenille. Kennelpiirin jäseniä ovat piirin alueella toimivat 
koirayhdistykset. Oman alueesi nuorisojaoston yhteystiedot löydät Kennelliiton 
nuoriso-nettisivuilta www.kennelliitto.fi/nuoriso/.

Nuorten kilpailut 
Vuosittain järjestetään useita kymmeniä nuorten kilpailuja ja päälajeissa 
kamppaillaan nuorten suomenmestaruuksista. Kilpailuihin voi osallistua 
oman tai lainakoiran kanssa.

TOKOsta tottelevainen koira
TOKOssa eli koiran tottelevaisuuskoulutuksessa harjoitellaan koiran ja ohjaa-
jan yhteistyötä. Harjoiteltavia liikkeitä ovat mm. seuraaminen, luoksetulo ja 
paikallaan makuu. TOKOssa koira oppii arkitottelevaisuutta ja hyviä tapoja.

Nuoret voivat testata TOKO-taitojaan nuorten SM-kilpailuissa. Kilpailussa 
ikäluokkia on kaksi eli 10–13- ja 14–17-vuotiaiden sarjat. Koirille luokkia on 
neljä. Jokaisessa luokassa jaetaan voittajalle SM-titteli, joten jaossa on 
yhteensä kahdeksan suomenmestaruutta.

Agilityssa on vauhtia
Agility on vauhdikas koirien esteratakilpailu, jota voi harjoitella kaikkialla Suo-
messa. Se sopii kaikenrotuisille koirille ja kaikenikäisille nuorille. 

Agilityn nuorten SM-kilpailuissa kilpaillaan 10–13- ja 14–17-vuotiaiden sarjois-
sa. Nuori kilpailee siinä luokassa, johon koiralla on osallistumisoikeus. Jaossa 
on vuosittain kuusi suomenmestaruutta.



Junior handler – nuorten koiranesittäjien kilpailu
Junior handler -kilpailussa nuoret mittelevät koirien näyttelyesittämistaidoista. 
Kilpailu käydään 10–13- ja 14–17-vuotiaiden sarjoissa. Junior handler -kilpailuja 
järjestetään lähes kaikissa Suomen noin 300 koiranäyttelyissä. Kilpailuihin voi 
valita haluamansa koirarodun.

Lajissa on vuosittain myös 20 SM-osakilpailua, joiden voittajat kutsutaan 
finaaliin joulukuiseen Kennelliiton Voittaja-näyttelyyn. Suomenmestari lähtee 
edustamaan maatamme ulkomaiseen arvokilpailuun.

Nuorten koiraleirit
Kennelliitolla on pitkät perinteet nuorten koiraleirien järjestäjänä. Kennelliit-
to ja kennelpiirit järjestävät vuosittain useita koiraleirejä alle 18-vuotiaille eri 
puolilla Suomea. Nuorten leirit ovat hyvin suosittuja, ja parhaimmillaan leireille 
osallistuu yli sata nuorta koirineen. Kennelliiton leirejä ovat Startti, Suurleiri ja 
GouHau.

Leireillä järjestetään monipuolista koiraohjelmaa ja koulutusta. Ohjelma 
vaihtelee leirin painotuksesta riippuen aina koiran hallinnasta ja hoitamisesta 
vaativaan lajivalmennukseen. 

Valmennusviikonloput
Nuorille koiranohjaajille järjestetään omat valmennusviikonloput päälajeissa: 
agility, TOKO ja Junior handler. Valmennusviikonloppu pidetään kussakin lajissa 
kerran vuodessa ja sinne kutsutaan huippuasiantuntijoita kouluttamaan nuoria 
ja pitämään syventäviä luentoja. Valmennusviikonloppu on tarkoitettu lajissaan 
jo kilpailukokemusta saavuttaneille nuorille.

NUORTEN OMAT SIVUT KOIRAMME-LEHDESSÄ JA NETISSÄ
Koiramme-lehdessä on nuorten oma palsta, jossa julkaistaan juttuja mm. 
nuorisotoiminnasta ja harrastamisesta. Lisäksi nuoret voivat kertoa sivuilla 
omasta koirastaan ja harrastamisesta sekä etsiä kirjeystävää ja lähettää 
terveisiä. Sivuilla on myös tietoa eri puolilla Suomea järjestettävistä 
tapahtumista, koulutuksista, leireistä ja kilpailuista. 

Lisäksi Kennelliitolla on nuorille omat nettisivut osoitteessa  
www.kennelliitto.fi/nuoriso/. Kennelliiton netti on nopea keino saada uutta 
tietoa mm. nuorisotapahtumista ja leireistä. Sivuilla on myös kirjeenvaihtoil-
moituksia, työharjoittelupörssi sekä sähköinen ilmoittautuminen 
tapahtumiin.



SUOMEN KENNELLIITTO - FINSKA KENNELKLUBBEN RY.
Kamreerintie 8  •  02770 Espoo

Puhelin (09) 887 300  •  faksi (09) 8873 0331
Kennelliiton nuorisosihteeri, nuoriso@kennelliitto.fi

www.kennelliitto.fi

Liityn Kennelliiton nuorisojäseneksi ja saan  
kotiini Koiramme-lehden.
JÄSENMAKSUT JA LEHTIVAIHTOEHDOT

	 A) Nuorisojäsen (alle 18 v.), Koiramme-lehden perusversio 20 €

	 B) Nuorisojäsen (alle 18 v.), MetsästysKoiramme-versio 20 €

	 C) Nuorisojäsen (alle 18 v.), Koiramme-lehden perusversion lisäksi  

	     MetsästysKoiramme-sivut 30 €

	     Perhejäsen (ei lehteä), 17 €

Nimi

Osoite

Postinumero

Jäsenyys on voimassa vuoden liittymiskuukaudesta alkaen. Suomen Kennelliitto - 
Finska Kennelklubben ry. saa luovuttaa henkilötietojani Kennelliiton hyväksymään, 
koiraa koskevaan suoramarkkinointiin      Kyllä    Ei

Jokaisella henkilöllä on oikeus tarkastaa, mitä tietoja hänestä on Kennelliiton 
rekistereihin merkitty. Helpoin tapa tarkistaa ja muuttaa omia tietojaan, on kirjautua 
Omakoira-jäsenpalveluun. Liity Kennelliiton jäseneksi ensin osoitteessa www.
kennelliitto.fi/FI/jasenyys. Tämän jälkeen voit heti kirjautua Omakoira-palveluun 
osoitteessa http://omakoira.kennelliitto.fi. Tulosteen omista tiedoistaan saa myös lä-
hettämällä toimistoon allekirjoitetun kirjallisen pyynnön tai tulemalla itse toimistoon 
tarkastamaan tiedot.

Suomen Kennelliitto –  

Finska Kennelklubben ry.

Tunnus 5005187

02003 VASTAUSLÄHETYS

Postitoimipaikka

Syntymäaika				    Puh.

Vastaanottaja
maksaa

postimaksun

Liittymällä Kennelliiton 
nuorisojäseneksi saat paljon etuja
Jäsenenä saat kotiisi Koiramme-lehden, jossa on tietoa mm. koiramaailman 
uutisista, koiranhoidosta, koiran käyttäytymisestä ja terveydestä sekä erilaisista 
harrastuksista ja koiraroduista.
Jäsenet saavat etuna myös mm. ilmaista koiraneuvontaa sekä monenlaista 
tietoa koiranhoidosta ja koiraharrastusmahdollisuuksista Kennelliiton 
neuvontanumerosta (09) 887 300. 
Liittyminen on helppoa: voit palauttaa alla olevan ilmoittautumislomakkeen tai 
liittyä netissä osoitteessa www.kennelliitto.fi/FI/jasenyys/.
Tervetuloa Kennelliiton jäseneksi ja mukaan hauskaan toimintaan!

Tiesitkö, että
• 	Suomessa on noin 600 000 koiraa
• 	Rekisteröitäviä rotuja on yli 300
• 	Suomessa on viisi kansallista koirarotua: suomenpystykorva, 
	 suomenajokoira, karjalankarhukoira, lapinporokoira ja suomenlapinkoira
•	 Kennelliitossa on yli 130 000 jäsentä, joista nuorisojäseniä on noin 11 000
•	 Koiria rekisteröidään vuosittain noin 50 000
•	 Kennelliiton vuosittain järjestämä Voittaja-näyttely on maailman suurimpia


